
SERVICII D.D.DERATIZARE SI DEZINFECTANTE STRUGARI

I.D.: 43788773

Data publicarii	29.08.19	Coduri CPV	24000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.438,65 RON - 2.438,65 RON

Descriere: DERATIZARE 1800 M2 * 0.16 LEI =288 LEI..../ DEZINSECTIE 4800 M2 * 0.20 LEI=960 LEI..../
DEZINFECTIE 4800 M2 *0.20 LEI = 960 LEI..CLOROM 800 TB* 0.30 LEI = 240 LEI./ HEXISPRAY
LA 500 ML. 6 * 19.5 LEI =117 LEI.../ PRETISEPT LA 500 ML...6 * 19.5 =117 LEI...BIONET A 15
LA 1 L.CONCENTRAT ...4 * 55 LEI =220 LEI../GARANTIA LUCRARII ESTE DE 30 ZILE...ORICE
PROBLEMA APARUTA TIMP DE 1 AN ESTE REZOLVATA GRATUIT...SE ELIBEREAZA AVIZE SI FISE
DE SECURITATE A SOLUTIILOR FOLOSITE
